
شیبانی پس از گفت وگو با بوگدانف خبر داد 
سیگنال های دمشق برای تهران 

نماینده ویژه وزیر امور خارجه کشورمان در امور سوریه درباره اظهارات اخیر 
»اسعد حسن الشیبانی« وزیر امور خارجه دولت انتقالی سوریه مبنی بر تبادل 
پیام  با تهران گفت: جمهوری اسلامی ایران به صورت غیرمستقیم با دمشق در 
ارتباط است و پیام هایی نیز دریافت کرده ایم. به گزارش ایرنا، محمدرضا رئوف 
شیبانی که با هدف مذاکره با مقامات روس به مسکو سفر کرده است؛ در این 
باره افزود: نگاه ما نسبت به تحولات سوریه و بازگشت روابط با دمشق، نگاهی 
رو به آینده هست. وی تاکید کرد : ما با تامل و تانی تحولات سوریه را رصد 
می کنیم و در زمان مناسب تصمیم گیری خاص خودمان را خواهیم داشت. 
نماینده ویژه وزیر امور خارجه کشورمان در امور سوریه با بیان اینکه مواضع 
جمهوری اسلامی ایران درباره تحولات دمشق روشن است، گفت:  با توجه به 
جایگاه ویژه ای که کشور سوریه در منطقه خاورمیانه دارد،  اعتقاد داریم که 
آینده و سرنوشت آن توسط مردم این کشور تعیین شود و همه جریان های 
سیاسی این کشور در این امر مشارکت کنند.  وی تأکید کرد:  قطعا ثبات 
و آرامش سوریه از اهمیت ویژه ای برای ما برخوردار است و مخالف هرگونه 
دخالت خارجی در امور این کشور هستیم.رئوف شیبانی گفت:  در سفر به 
مسکو، مذاکراتی با نماینده رئیس جمهور روسیه در امور سوریه و همچنین 
معاون وزیر امور خارجه این کشور داشتم که در این مذاکرات درباره تحولات 
دمشق گفت و گو شد.این سفر در قالب سفرهای منطقه ای و در ادامه رایزنی 
با کشورهایی که در موضوع تحولات سوریه تأثیرگذار هستند، صورت گرفت. 
رئوف شیبانی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه 
درباره یکسری مسائل در امور سوریه اشتراک نظر دارند و در این سفر، توافق 

شد که رایزنی ها را به صورت فشرده ادامه دهیم.
وی افزود: در مذاکرات روز جمعه با طرف روسی، تأکید مشترکی بر ضرورت 
مشارکت فراگیر مردم و بازیگران داخلی سوریه در تصمیم گیری این کشور 
در قالب گفت وگوهای ملی و در قالب آنچه که قطعنامه ۲۲۵۴ سازمان ملل 
تعیین کرده است، داشتیم؛ تهران و مسکو بر این موضوع تأکید دارند که همه 

جریان های سیاسی باید در تعیین آینده کشور سوریه مشارکت داشته باشند.
رایزنی ایران و روسیه درباره وضعیت خاورمیانه 

محمدرضا رئوف شیبانی نماینده ویژه وزیر خارجه کشورمان در امور سوریه 
روز جمعه در سفری به مسکو با لاورنتیف نماینده ویژه رئیس جمهور فدراسیون 
روسیه در امور خاورمیانه و کشورهای آفریقا و نیز میخائیل باگدانف معاون 
وزیر خارجه این کشور دیدار و درباره آخرین تحولات منطقه غرب آسیا به 
ویژه سوریه رایزنی کرد. طرفین در این دیدار ضمن تصریح بر احترام و تعهد 
تزلزل ناپذیر خود به وحدت، حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه، بر اهمیت 
 تلاش های بین المللی در راستای حاکمیت ثبات در این کشور حسب اصل 

مذکور تاکید کردند.

ماکیاولی، ترامپ و مساله بی احترامی به ایرانیان
»بشیر اسماعیلی« در یادداشتی برای دیپلماسی ایرانی می نویسد؛ماکیاولی در 
کتاب شهریار نوشته است: »اگر شهریار مایل به ادامه ی سلطنت خود باشد، باید 
بیاموزد که چگونه با فضیلت نباشد؛ زیرا کسی که بخواهد در هر کاری بر اساس 
فضیلت رفتار کند، ناگزیر گرفتار رنج و اندوه می شود«. وی همچنین گفته است، 
»حاکم معاصری که بهتر است نام او برده نشود، از چیزی جز خیر خواهی و 
صلح سخن نمی گوید، در حالی که او، هم دشمن صلح و هم دشمن خیر خواهی 
است. اگر او به یکی از این دو مورد عمل می کرد، تاکنون چندین بار، قدرت 
خود را از دست داده و یا از حکومت بر کنار شده بود.«  ماکیاولی را در واقع باید 
بنیانگذار سیاست مدرن در غرب دانست؛ سیاستی که اخلاق، فضیلت و منزلت 
انسانی را برای اداره حکومت سم مهلک می داند. امثال عقاید ماکیاولی بود که 
سکولاریسم را به مدل سیاسی قالب در دوران بعد از رنسانس در غرب بدل کرد. 
در دوران معاصر اما، همزمان با پیدایش لیبرالیسم، آرمان گرایی و دموکراسی، 
دوباره ارزش های اخلاقی وارد سیاست در غرب شدند. در عین حال گرایش های 
سوسیالیستی، مارکسیستی و چپ نو که بعد ها در میان اندیشمندان اروپایی به 
وجود آمد و تئوریزه شد، انواعی دیگر از فضیلت را وارد سیاست غرب کرد. با 
این مقدمه، می توان رفتار کنونی ترامپ در سیاست جهانی را بازگشت به یک 
نوع از »ماکیاولیسم ارتدوکس« دانست؛ برای ترامپ ملاحظات اخلاقی موجود 
در دموکراسی، چیزی جز موانعی که دست و پای آمریکا را در اعمال سلطه بر 
جهان و رسیدن به منافع می بندد نیست. هر چند افرادی مثل جورج بوش پدر و 
پسر و برخی روسای جمهور آمریکا در جنگ سرد، بسط ارزش های دموکراتیک 
را بهانه ای برای جنگ افروزی در عراق، افغانستان، ویتنام و ... قرار داده اند، اما 
ترامپ با کنار گذاشتن این نقاب ها از بیان صریح اهداف امپریالیستی آمریکا در 

به سلطه در آوردن جهان ابایی ندارد. 

ویژه

نگاه

»نشنال اینترست« بررسی کرد
افزایش آسیب پذیری ناوهای آمریکایی 

مقابل ایران 
تارنمای »نشنال اینترست« در گزارشی با اشاره به 
توانمندی های ایران در زمینه ساخت موشک های کروز و 
بالستیک ضدکشتی و تهدید آنها علیه ناوهای هواپیمابر 
آمریکایی به جدیدترین دستاورد ارتش جمهوری 
اسلامی پرداخت و نوشت که پهپاد حدید ۱۱۰ در کنار 
دیگر تسلیحات به ایران این امکان را می دهد که ناوهای 
هواپیمابر آمریکایی را به صورت جدی تهدید کند. در 
نوشتار نشنال اینترست آمده است: تعداد انگشت شماری 
سامانه تسلیحاتی ضدکشتی پیشرفته در ایران وجود دارد 
که می تواند به صورت آنی مانع از عبور نیروهای آمریکایی 
از تنگه مهم هرمز شوند. در این گزارش با اشاره به برد ۴۰۰ 
کیلومتری موشک بالستیک ضدکشتی خلیج فارس، ادعا 
شده که سرعت این سلاح کمتر از ۳ ماخ بوده و این سرعت 
کم و برد کوتاه، رهگیری آن را برای کشتی های همراه 
ناوهواپیمابر آمریکایی آسان  تر می سازد. نشنال اینترست با 
اشاره به درگیری های اخیر آمریکا و نیروهای مسلح یمن در 
آبهای منطقه نوشت: با این حال، نیروی دریایی آمریکا در 
محافظت از خود در برابر موشک های ضدکشتی به مراتب 
ساده تر حوثی ها به زحمت افتاده اند. نشنال اینترست با 
برشمردن امکانات »خلیج فارس« نوشت: یک جستجوگر 
الکترواپتیکال/مادون قرمز این موشک و کلاهک ۸۰۰ 

کیلوگرمی آن را به سمت هدف هدایت می کند. 

فرصت ایران در کریدور 
خلیج فارس- دریای سیاه

»پوریا انگشت بافت« در ایراس می نویسد ؛در سال ۲۰۱۶ 
میلادی، ایران ابتکار کریدور خلیج فارس- دریای سیاه را 
ارائه کرد که علاوه بر خود ایران، ارمنستان، جمهوری 
آذربایجان، گرجستان، بلغارستان و یونان را نیز شامل 
می شود. این کریدور چندوجهی از خلیج فارس و جنوب 
ایران آغاز، سپس به سمت شمال کشور و منطقه قفقاز 
رفته و به استان سیونیک ارمنستان یا جنوب آذربایجان 
ادامه می یابد و از آنجا به بنادر پوتی و باتومی در جمهوری 
خود مختار آجریا گرجستان در دریای سیاه می رسد. از 
آنجا، کشتی های رو-رو از دریای سیاه عبور و به بنادر 
بلغارستان )بورگاس و وارنا( می روند. در نهایت، محموله ها 
مجدداً از طریق جاده به یونان و فراتر از به اتحادیه اروپا 
انتقال می یابند. تقریبا این کریدور در سال های گذشته 
فعال نبوده و کمتر از آن خبری در رسانه های مختلف نشر 

داده شده است. 
اما روند های اخیر منطقه به گونه ای رقم خورده که 
اهمیت این کریدور برای ایران و حتی ارمنستان دارای 
اهمیتی بیش از گذشته باشد. در دوره ای که ایران توسط 
کریدور های مختلف دور زده می شود و در مسیر های 
تجاری و بازرگانی مهم منطقه ای توسط بازیگران رقیب به 
حاشیه رانده شده است، می تواند دارای یک نقش محوری 
در کریدور مهم خلیج فارس-دریای سیاه شود. ایران 
کلیدی ترین کشور این کریدور است و حتی می تواند این 
کریدور را به هند و قاره آفریقا متصل نماید و حتی میتوان 

آن را بخشی از کریدور شمال به جنوب به حساب آورد. 

میلیتاری

استراتژیک
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نشریه »هیل« وابسته به کنگره 
آمریکا در مطلبی به قلم »جاناتان 
سویت« افسر اطلاعاتی سابق ارتش 
آمریکا می نویسد: بیش از ۲۰ روز از آغاز 
دونالد  ریاست جمهوری  دوره  دومین 
به وضوح  موضوع  یک  و  گذشته  ترامپ 
مشخص شده است، او در حال استفاده 
از تاکتیک »مه جنگ« برای پنهان کردن 
نیات واقعی خود در سیاست داخلی و 
خارجی است. براساس دکترین ارتش 
آمریکا، مفهوم »مه جنگ« که کارل 
»فون کلاوزویتس«، استراتژیست نظامی 
آلمانی، مطرح کرده است، به واقعیتی 
مدرن  نبرد  میدان  در  اجتناب  غیرقابل 
اشاره دارد. ترامپ این مفهوم را به صورت 
استعاری در دیپلماسی خود به کار گرفته 
تا جایگاه آمریکا را در سطح بین المللی 

بازتعریف کند.
مه جنگ زمانی شکل می گیرد که 
اصطکاک، شانس و عدم قطعیت با یکدیگر 
ترکیب شوند. در چنین شرایطی، فرماندهان 
نظامی در ارزیابی موقعیت، ایجاد فرصت های 
جدید و کاهش آسیب پذیری ها دچار مشکل 
خواهند شد. در سیاست ترامپ، اصطکاک از 
طریق ایجاد آشفتگی دیپلماتیک و به کارگیری 
لفاظی های جنجالی شکل می گیرد. برای 
درک بهتر سیاست خارجی او، باید از میان 
این ابهام عبور کرد و اهداف نهایی وی را در 
اروپا، خاورمیانه و منطقه ایندو-پاسیفیک 
رمزگشایی کرد. ابهامات سیاست خارجی 
ترامپ به سرعت در حال گسترش است، این 
رویکرد شامل ادعاهای مکرر او مبنی بر الحاق 
کانادا به عنوان ایالت پنجاه ویکم، تهدید پاناما 
به دلیل حضور چین در تأسیسات بندری 
اطراف کانال پاناما و اصرار بر خرید گرینلند 
از دانمارک می شود. او همچنین در رویکرد 

»چماق و هویج« خود در قبال روسیه، از 
یک سو به دنبال توافق با ولادیمیر پوتین است 
و از سوی دیگر، در قبال حماس، سیاستی 
سخت گیرانه تر اتخاذ کرده و تهدید کرده 
که اگر این گروه تمام )اسرا( باقی مانده را تا 
ظهر روز شنبه آزاد نکند، »جهنم به پا خواهد 

شد«.
لایه دیگری از مه جنگ ترامپ، نگاه او 
به جهان ابتدا از منظر اقتصادی و سپس از 
دیدگاه نظامی است. او مکزیک و کانادا را 
برای مقابله با مهاجرت غیرقانونی و قاچاق 
مواد مخدر تهدید به اعمال تعرفه های تجاری 
کرد که در نهایت باعث عقب نشینی رهبران 
این کشورها شد. او همچنین اوکراین را تحت 
فشار قرار داده تا هزینه های دفاعی خود را 

بدون حمایت مستقیم آمریکا تأمین کند. در 
همین راستا، وزیر خزانه داری آمریکا، »اسکات 
بسنت«، برای مذاکره درباره قرارداد ۵۰۰ 
میلیارد دلاری استخراج مواد معدنی کمیاب 

به کی یف اعزام شده است.
سیاست های ترامپ تفاوتی آشکار با 
رویکرد جو بایدن در مواجهه با بحران های 
جهانی دارد. در حالی که بایدن عمدتاً به 
تحولات جهانی واکنش نشان می داد و تحت 
تأثیر اقدامات پوتین و رئیس جمهور چین قرار 
داشت، ترامپ تلاش دارد که دستورکار جهانی 
را خود تنظیم کند. اروپا هنوز در تلاش است 
تا خود را با این سیاست های جدید آمریکا 
هماهنگ کند، رهبری واشنگتن بازگشته اما 
به قیمت تغییر رویکردهای سنتی. کاخ سفید 

می خواهد از نقش »برادر بزرگ« برای اروپا 
فاصله بگیرد و سیاست »کلانتر بی میل« را 
که ریچارد هاس آن را توصیف کرده، در پیش 
بگیرد. ترامپ از متحدان و شرکای منطقه ای 
می خواهد که مسئولیت بیشتری در تأمین 
هزینه های امنیتی برعهده بگیرند. او پیش 
از ورود مجدد به کاخ سفید به کشورهای 
عضو ناتو هشدار داده بود که باید پنج درصد 
از تولید ناخالص داخلی خود را صرف دفاع 
کنند. این مطالبه طی روزهای آینده چندین 
بار تکرار خواهد شد. »پیت هگست«، وزیر 
دفاع جدید آمریکا در نشست وزرای دفاع 
ناتو در بروکسل به همتایان خود اعلام کرد 
که بازگشت اوکراین به مرزهای پیش از سال 

۲۰۱۴ غیر واقع  بینانه است. 

اعتراض  در  لبنان  حزب الله  جنبش 
به دخالت های رژیم صهیونیستی 
این  لبنان و نقض حاکمیت  امور  در 
کشور، خواستار تجمع مردمی در جاده 

قدیمی فرودگاه بیروت شد.
به گزارش شبکه المنار، جنبش حزب الله 
لبنان طی فراخوانی مردم این کشور را به 
تجمع مردمی عصر امروز در جاده قدیمی 

فرودگاه دعوت کرد.
در بیانیه حزب الله آمده است: در 
اسرائیل، دیکته شروط  محکومیت مداخله 
و نقض حاکمیت ملی، حزب الله شما 

را به مشارکت در تحصن مردمی عصر 
امروز شنبه ۱۵ فوریه ۲۰۲۵ رأس ساعت 
چهار در جاده قدیمی فرودگاه – زیر پل 

کوکودی- دعوت می کند.
دیروز همچنین افرادی در فرودگاه 
بیروت به کاروان نیروهای حافظ صلح 
سازمان ملل )یونیفل( در جاده قدیمی 
فرودگاه در اطراف »الکوکودی« حمله 
کردند و سه خودروی این کاروان را آتش 

زدند.
خبرگزاری ملی لبنان اضافه کرد که 
در پی این حادثه، ارتش برای تعقیب 

مهاجمان وارد عمل شد.
پیشتر منابع خبری گزارش داده بودند 
که جلوگیری از انجام پرواز تهران - بیروت 
از سوی مقام های لبنانی، خشم مردم این 

کشور را برانگیخته است.
ساکنان خشمگین مناطق مختلف 
بیروت، پنجشنبه شب با حرکت به صورت 
خودجوش در اعتراض به دخالت های آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به خیابان ها ریختند. 
مردم خشمگین لبنان، جاده منتهی به 
فرودگاه بین المللی بیروت را مسدود و 
اعلام کردند تا زمانی که پرواز تهران - 

بیروت وارد فرودگاه نشود، هیچ پروازی 
در آن انجام نخواهد شد. مقامات لبنانی با 
بیان این ادعا که احتمال دارد این پرواز 
حامل کمک های مالی ایران برای حزب 
الله باشد، اجازه پرواز هواپیمای تهران - 
بیروت به سمت این کشور را صادر نکردند. 
از سوی دیگر رژیم صهیونیستی در ادامه 
نقض توافق آتش بس میان لبنان و این 
رژیم با وجود اتمام مهلت مهلت ۶۰ روزه 
)هفتم بهمن( برای خروج کامل نظامیانش 
 از خاک لبنان، حاضر به عقب نشینی از 

این کشور نیست.

»هیل« استراتژی آمریکا علیه ایران را بررسی کرد 

بازی ترامپ با استراتژی مه جنگی 

فراخوان اعتراض حزب الله در فرودگاه بیروت

هدف گذاری آمریکا در تحریم نفت ایران 

»اسکات بسنت« وزیر خزانه داری آمریکا در تداوم رویکرد دوگانه دونالد 
ترامپ رئیس جمهوری این کشور در قبال ایران، سیاست فشار حداکثری او 
را تشریح و ادعا کرد که واشنگتن قصد دارد  صادرات نفت ایران را به بیش 

از ۹۰ درصد کاهش دهد.
اسکات بسنت وزیر خزانه داری دولت ترامپ روز جمعه به وقت محلی در گفتگو 
با شبکه فاکس نیوز مدعی شد که با تجدید کارزار»فشار حداکثری« دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا بر برنامه هسته ای تهران، واشنگتن قصد دارد صادرات نفت 

ایران را به کمتر از ۱۰ درصد سطح فعلی کاهش دهد.
بسنت ادعا کرد: »ما متعهد هستیم صادرات نفت ایران را به ۱۰۰ هزار بشکه در 
روز که در دوره اول ریاست جمهوری ترامپ بدست آمد، برگردانیم. این کشور در 

حال حاضر ۱.۵ تا ۱.۶ میلیون بشکه در روز نفت صادر می کند.«
بسنت همچنین گفت که در صورت درخواست رئیس جمهور، تحریم ها علیه 

انرژی روسیه را تشدید خواهد کرد.
معاملات آتی نفت پس از اظهارات وی افزایش یافت و قیمت نفت خام برنت تا 

۱.۱ درصد افزایش یافت و به ۷۵.۸۵ دلار در هر بشکه رسید.
بسنت با تکرار ادعاهای واشنگتن علیه تهران و نفوذ منطقه ای آن مدعی شد: 
»درآمدهای نفتی، ایران را قادر می سازد تا از فعالیت های تروریستی در سراسر جهان 
حمایت مالی کند.« به گزارش ایرنا، وزیر خزانه داری آمریکا به فاکس بیزنس گفت: 
»چینی ها، شاید هندی ها، نفت تحریم شده ایران را می خرند و این غیرقابل قبول 
است.« بسنت ادعا کرد که کاهش صادرات به ۱۰۰ هزار بشکه در روز، ایران را در 
»مشکلات شدید اقتصادی« قرار خواهد داد. او مدعی شد که ارقام داخلی این کشور 
نشان می دهد که اقتصاد آن »در حال حاضر کاملًا شکننده« است که در نتیجه 

»تورم عظیم« و »کسری بودجه عظیم« است.
طرح ۱۱ قانونگذار آمریکایی برای فعال شدن مکانیسم ماشه 

علیه ایران 
به گزارش شبکه فاکس نیوز، همزمان تعدادی از قانونگذاران آمریکایی با تنظیم 
طرحی دو حزبی که قرار است به مجلس نمایندگان و سنای کنگره این شکور ارائه 
شود از کشورهای اروپایی خواستند که با رویکرد دولت جدید ایالات متحده برای 

اعمال فشار حداکثری به ایران همسو شوند.
 قانونگذاران آمریکایی در این طرح  جدید، تهران را به نقض مکرر توافق هسته ای 
۲۰۱۵ متهم کرده و تاکید کردند که اروپا باید تحریم های سختگیرانه سازمان ملل 

علیه ایران )مکانیسم ماشه( را بازگرداند.
این طرح دو حزبی از انگلیس، فرانسه و آلمان می خواهد تا فوراً تحریم ها علیه 
ایران بر اساس »مکانیسم ماشه« را از طریق شورای امنیت سازمان ملل متحد اعمال 
کنند  و از دستورات اجرایی »فشار حداکثری« دونالد ترامپ رئیس جمهور ی آمریکا 

برای منزوی کردن ایران به خاطر فعالیت های هسته ای اش پیروی کنند.
پیت ریکتس، سناتور ارشد جمهوری خواه در کمیته روابط خارجی سنا و  یکی از 
پیشنهاد دهندگان این طرح که ۱۱ سناتور دیگر نیز از آن حمایت کرده اند، ادعا کرد: 
»ایران بزرگترین حامی تروریسم دولتی است و اقدامات این کشور منجر به کشته 
شدن نظامیان آمریکایی شده است.« او مدعی شد: » در اختیار داشتن سلاح هسته 
ای از سوی ایران، امنیت ما و متحدان ما را تهدید می کند. تحریم های فوری برای 

اطمینان از موفقیت کارزار فشار حداکثری رئیس جمهور آمریکا بسیار مهم است.«
کلودیا تنی نماینده جمهوریخواه از نیویورک و جاش گاتهایمرِ نماینده دموکرات 
از نیوجرسی نیز قرار است طرح مشابهی را به مجلس نمایندگان کنگره آمریکا ارائه 
کنند.تنی از کشورهای اروپایی خواست تا قبل از انقضای برجام در اکتبر ۲۰۲۵، 

تحریم های فوری را اعمال کنند.
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس 
www.Setadiran.ir و شماره فراخوان 2003094077000008 انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:    تلفن: 12و021-23380011

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1882451
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای 
شماره 1403-0913 

خدمات تامین نیروی انسانی، تعمیرات و نگهداري، 
تجهیزات و مواد مصرفي و خدمات عملیات 
بهره برداري کارخانه NGL در منطقه سیري شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

اگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد حسین ممقانی اصالتا طی وارده 33036-1403 مورخ 1403/10/1 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود 
آن طی شماره 18202 - 18201 مورخ 1403/10/3 دفتر اسناد رسمی 1276 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 67907 فرعی از 4476 اصلی، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 در طبقه 

01 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 120.72 متر مربع 
متن ملک ، توضیحات ملک مالک تعهد نموده است که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات سلیمانیه 
و عضدیه و فرح آباد و غیره نگردد و حق حفر چاه در مسیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آن نخواهد داشت بقدر السهم از مشاعات که 

مشاعات عبارتند از اعیانی راهرو و پله کان اشتراکی بمساحت 32.40 متر و عرصه مشاعی بمساحت 245.20 متر مربع و نورگیر 
تحت مالکیت محمد / حسین ممقانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه 1357 تاریخ تولد 1325/05/31 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0042060656 با جز سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 88504 تاریخ 
1386/12/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 159 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187923 سری الف 

سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301043048696 ثبت گردیده است. 
سپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
16949 رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران 
نظر به اینکه خانم صدیقه محتشم با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره 18196 و 18200 مورخ 1403.10.02 تائیدیه دفتر 1276 تهران و 
درخواست وارده 33035 مورخ 1403.10.02 مدعی است که سند مالکیت 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی ، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در طبقه همکف 

و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 120.72 متر مربع 

مالکیت صدیقه / محتشم فرزند شعبان شماره شناسنامه 58 تاریخ تولد 1345/02/14 صادره از نائین دارای شماره ملی 1249906024 با جز 
سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 82233 تاریخ 1393/05/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 195 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187133 سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 

139620301043048002 ثبت گردیده است. 
حقوق ارتفاقی: مالک تعهد نموده که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات سلیمانیه وعضدیه و فرک آباد 
و غیره نگردد و حق حفر چاه در مسیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آنها نخواهد داشت و این موضوع باید در موقع نقل و انتقالات بعدی 

رعایت گردد. 
که مالکین به علت مفقودی در جابجایی ، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16948 رپیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 در بخش ده تهران 

خانم صدیقه موسوی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 3923 و 3922 به رمز تصدیق348416  و 778232   شناسه تصدیق 
140302156802000132 و 2000132 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045040314 مورخ  1402/10/27مورخ - تقاضای صدور 
سند مالکیت بعلت نقل مکان و اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 123 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 
ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 60.11 متر مربع متن ملک که مقدار 30 /10 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان است بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 10.8 واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت صدیقه / موسوی فرزند سیدعلی 
شماره شناسنامه 499 تاریخ تولد 1322/11/01 صادره از بروجرد دارای شماره ملی 4132023206 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 75431 تاریخ  1402/10/16دفترخانه اسناد شماره 691 شهر تهران استان ،تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 079376 سری ه سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301045049562 ثبت گردیده است. لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک 
نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت 

المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
16940 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
آقایان سید محمود و سید فرحان شریفیان البرزی و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی وراث مرحوم آقای سید وحید شریفیان البرزی با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 6576 و 6577-  1403/08/23 دفتر اسناد رسمی شماره 1218 تهران که از طریق پست ارسال گردیده است با اعلام 
اینکه سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف بمساحت 70.33 متر مربع قطعه 2 تفکیکی بپلاک 
ثبتی 1001 فرعی از 3678 اصلی مفروز و مجزا شده از 181 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات 
بنام آقای سیدوحید شریفیان البرزی دارای شماره ملی 0065984471 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 73332 تاریخ 1393/01/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 775279 سری ه سال 
91 که در صفحه 26 دفتر املاک جلد 1424 ذیل شماره 211284 ثبت گردیده است. سپس به موجب حصر وراثت شماره 140391390009509272 
- 1403/06/19 شعبه 166 مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف شهر تهران آقای سید وحید شریفیان البرزی فوت نموده و وراث وی آقای سید 
فرحان شریفیان البرزی پسر متوفی و سید محمود شریفیان البرزی ) پدر متوفی( و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی ) مادر متوفی( می باشند و 
بموجب اسناد رهنی شماره 73333 مورخ 1393/01/19 و شماره 78814 مورخ 1396/10/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 تهران در رهن 
بانک صادرات ایران اداره کل رفاه و اسناد شماره 153649 مورخ 1393/07/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران و شماره 154198 مورخ 
1394/01/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران در رهن شرکت تعاونی اعتبار آزاد ثامن الائمه )ع( قرار دارد که ، بعلت جابجایی مفقود 
گردیده ، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )08/11/80 مراتب در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 
10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
16941 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع 
در بخش دو تهران 

جهت اطلاع آقای وحید فروغی 
در رسیدگی به تقاضای خانم مینا انصاری مبنی بر افراز سهم مشاعی وی پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک تهران 
مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره 140385601025034411 مورخه 1403/10/08 صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از 
نشانی محل اقامت آقای وحید فروغی اطلاعی ندارد ، باستناد ماده آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده 17 آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی 

میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. 
تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران 

متقاضی: خانم مینا انصاری 
مالک مشاعی دیگر : آقای وحید فروغی 

مشخصات ملک : یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1941 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
11 در طبقه 3 و واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 150.27 متر مربع 

مشخصات مالکیت :
مالکیت وحید / فروغی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 4509 تاریخ تولد 1360/12/13 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1285030508 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 677813 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 140120301025034018 ثبت گردیده است. 
مالکیت مینا / انصاری فرزند عبدالعلی شماره شناسنامه 2085 تاریخ تولد  1358/06/25صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1289558035 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 677814 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 34019-140120301025 ثبت گردیده است .
مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور سند مالکیت 
معارض ندارد.  اینک آقای حسن حق پرست طبق وکالتنامه و قرارداد الکترونیک وکالت شماره 1403220712795664 مورخ 1403/07/16 تقاضای 

افراز قدرالسهم ملکی مشاعی موکل خود خانم مینا انصاری را نموده است که حسب الارجاع اینجانبان 
حدیث بیرانوند و محسن کریمی نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 2 آیین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی 
دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره 
507/64/34549 مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها ، پلاک 

مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام میگردد. 
تصمیم مسئول واحد ثبتی 

با مطالعه پرونده پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران ، چون ملک مذکور بصورت یکدستگاه آپارتمان میباشد و مستند 
به نامه شماره  507/64/34549مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 تهران و نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و 
سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص میگردد لذا مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور 
در ماده 6 آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند . 
16942 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم لیلا عباسی با ارائه وکالت نامه های شماره 198806 - 1403/11/03 دفتر خانه 97 تهران و 1402/11/16 - 21207 دفتر خانه 1111 
تهران از اقدس گودرزی و دو برگ استشهادیه شهود به شمار 8-24987 مورخ 1403/06/10 دفترخانه 97 تهران و درخواست وارده 
شماره 1078038129- 1403/11/06 و دستور ذیل آن که سند مالکیت دو سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ باستنثناء بهاء ثمنیه عرصه 
و اعیان آن یک قطعه زمین به مساحت 31.5 متر مربع به شماره 70894 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12299 
فرعی از اصلی مذبور قطعه دوم تفکیکی واقع در بخش 10 تهران دهستان غار ذیل ثبت الکترونیکی املاک به شماره چاپی 021380 
به نام اقدس گودرزی صادر و تسلیم شده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت 
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد 
16945 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 - اصلی 
خانم افسانه بقال صالحی با کد ملی 0035288019 )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1450 
تهران تحت شناسه یکتای 140302150095000511 و 140302150095000512 با رموز تصدیق 606302 و 13233 مورخ 1403/11/03 و طی درخواست 
وارده بشماره 140385601147028361 تاریخ 1403/11/07 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق بعلت جابجایی 
می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد: چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 اصلی 
، مفروز و مجزا شده از 193 فرعی از اصلی مذکور، قطعه دوم تفکیکی در طبقه همکف، واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران 
استان تهران به مساحت )67.4( متر شصت و هفت متر و چهل دسی متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه اول تفکیکی به مساحت )10/8( ده متر 
و هشتاد دسی متر متر مربع واقع در طبقه زیرزمین، و انباری قطعه پنجم تفکیکی به مساحت )6.78( شش متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع، 
واقع در زیرزمین، به مالکیت خانم افسانه بقال صالحی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 19391 تاریخ تولد 1346/11/18 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0035288019 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 22440 
تاریخ 1385/12/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 452 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 806881 سری و سال 
00 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301147000387 صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد . 
16946 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمیدرضا رضائی نیارکی فرزند کیقباد با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140385601025028892 مورخ 1403.08.22 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 60819 و 60820 مورخ 1403.08.21 باشناسه 140302151561000923 و 

140302151561000922 بارمز تصدیق 870950 و 441133 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه واحد اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 23 فرعی از 2714 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4 فرعی از اصلی 

مذکور ، قطعه 18 در سمت غربی طبقه 2 واقع در بخش 02 ناحیه . حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 20.21 متر مربع 
مشخصات مالکیت 

مالکیت حمیدرضا / رضائی نیارکی فرزند کیقباد شماره شناسنامه 10073 تاریخ تولد  1354/02/30صادره از تهران دارای شماره ملی 0068863659 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت )انتقال قطعی( 40293 تاریخ 1392/08/15 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 395 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 054649 سری ج سال 91 که در صفحه 134 دفتر املاک 

جلد 2755 ذیل شماره 417023 ثبت گردیده است. محدودیت ندارد 
. بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
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اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم سیده فاطمه موسوی نیا اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 25355 مورخ 1403.10.29 دفترخانه 1196 ،تهران طی درخواست 

وارده بشماره 51022950 مورخ 1403/11/06 و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 300 متر مربع قطعه 31 تفکیکی بپلاک ثبتی 7820 فرعی از 48 

اصلی مفروز و مجزا شده از 25 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی لویزان .
مشخصات مالکیت :

مالکیت سیده فاطمه  موسوی نیا فرزند سیدتقی بشماره ملی 4839599221 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
101316 تاریخ  1386/12/28دفترخانه 242 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 669819 سری ج سال 1401 با شماره دفتر الکترونیکی 
140220301151022801 ثبت گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیر الذکر را بعلت سرقت از منزل با  ارائه گواهی ارائه شده به 
کلانتری محل را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به مقدار مزبور از ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند .بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
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پیامدهای چرخش ارمنستان برای ایران در قفقاز
ادامه از صفحه ۱

پیامدهای منطقه ای چرخش ارمنستان
چرخش ارمنستان به سوی غرب، تاثیرات گسترده ای بر معادلات 
منطقه ای دارد. نزدیکی ایروان به ایالات متحده و اتحادیه اروپا، نه تنها 
باعث افزایش تنش ها با روسیه شده، بلکه واکنش های ترکیه و جمهوری 
آذربایجان را نیز در پی داشته است. این تغییر جهت می تواند بر روابط 

ارمنستان با ایران نیز تاثیرگذار باشد.
ایران که همواره مخالف حضور نیروهای غربی در منطقه قفقاز بوده است، 
از نزدیک شدن ارمنستان به ناتو و اتحادیه اروپا احساس نگرانی می کند. 
این نگرانی ها با افزایش حضور نظامی غرب در ارمنستان، به ویژه در قالب 

رزمایش های مشترک با آمریکا، تشدید شده است.
از سوی دیگر، روابط ارمنستان و جمهوری آذربایجان نیز در پی این 
تغییرات پیچیده تر شده است. آذربایجان که از حمایت ترکیه برخوردار 
است، همچنان به دنبال تثبیت دستاوردهای خود در قره باغ و عادی سازی 
روابط با ارمنستان است. اما نزدیکی ارمنستان به غرب می تواند روند 

مذاکرات صلح بین این دو کشور را با چالش های جدیدی مواجه کند.
چشم انداز آینده

چرخش ارمنستان به سوی غرب، نتیجه یک روند بلندمدت است که با 
روی کار آمدن نیکول پاشینیان آغاز شد و پس از جنگ دوم قره باغ شدت 
گرفت. این تغییر جهت، اگرچه با مخالفت های داخلی و خارجی روبه روست، 
اما نشان دهنده تلاش ایروان برای کاهش وابستگی به روسیه و بهره گیری از 

فرصت های جدید اقتصادی است.
برای مردم ارمنستان، گشایش اقتصادی و بهبود وضعیت معیشتی، 
اولویتی غیرقابل انکار است. همین مساله باعث شده است آنها به  رغم 
امتیازدهی های سنگین به جمهوری آذربایجان، همچنان از سیاست های 
دولت پاشینیان حمایت کنند. در سطح منطقه ای، این چرخش می تواند بر 
موازنه قدرت در قفقاز جنوبی و روابط ایران، روسیه، ترکیه و غرب تاثیرات 

عمیقی داشته باشد.
نتیجه نهایی این تحولات، به توانایی دولت ارمنستان در مدیریت تنش ها 
و بهره برداری از فرصت های جدید وابسته است. در هر صورت، ارمنستان 
در آستانه ورود به مرحله ای حساس از تاریخ خود قرار دارد که نتایج آن 
نه تنها برای این کشور، بلکه برای کل منطقه قفقاز تعیین کننده خواهد بود.

یادداشت


